A LURSOFTIT

Sanktsioonide nimekirjad
13.58.212.163
01.05.2025 00:50:52

Kurdistans arbetarparti

Nimekiri

Tiup
Loendi nimi

Programmid (1)
Loetellu kandmise kuupaev (4)

Lingid otsuste juurde (10)

Organisatsioon

Euroopa Liit
TERR
01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
26.07.2024,
0.34 €
16.01.2024,
0.34 €
21.07.2023,
1.36 €
14.01.2020,
1.36 €
01.08.2015,
1.36 €
16.07.2008,
1.70 €
29.06.2007,
1.70 €
16.03.2005,
1.02 €
02.04.2004,
0.68 €
22.12.2003,
0.68 €

Nimed/Pealkirjad (28)

Taielik nimi/Tiitel

Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

Kurdistano darbininky partija


https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304459
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12925299
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12571964
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824937
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823585
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823153
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823271
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8822611
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8822580
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823369

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Taielik nimi/Tiitel

Partia Pracujacych Kurdystanu
Delavska stranka Kurdistana
Kurdistan Workers Party

Kiopacka paboTHu4ecka naptus
Partidul Muncitoresc din Kurdistan
[I-Partit tal-Faddiema tal-Kurdistan
KADEK

Pairti Oibrithe na Cordastdine
Kurdistanska radnicka stranka
Kurdistans arbetarparti

Kiopacka paboTHUYeCKa napTus
Kurdistan Workers' Party

Parti des travailleurs du Kurdistan
Partido de los Trabajadores del Kurdistan
EpyaTikd Kéupa tov Kovpblotdy
Partido dos Trabalhadores do Curdistdo
Kurdistanin tyévaenpuolue

Det Kurdiske Arbejderparti
Kurdische Arbeiterpartei
Koerdische Arbeiderspartij

Partito dei lavoratori del Kurdistan
KONGRA-GEL

Kurdistani Todlispartei

Kurd Munkdspart

Kurdska strana pracujicich

Strana kurdskych pracujdcich

PKK



Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 01.05.2025. 00:15
Teksti tdlge tehti masintdlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Lati, URO, Euroopa Liidu, Uhendkuningriigi, Ameerika
Uhendriikide Riigikassas valisvarade kontrolli biroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.



